[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «11» сентября 2023 года  № 71
	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона                               от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,            рассмотрев обращение председателя Ярцевского районного Совета депутатов о назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области:

	           1) Басалыгу Галину Николаевну

	- депутат Ярцевского городского

  Совета депутатов

	 2) Татаренко Елену Викторовну
	- главный специалист аппарата

  Ярцевского городского Совета

  депутатов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                                                Н.Л. Новоселов
[image: image1]